
Vi leier ut nydelige og fullt møblerte kontorer
(med benk) – og fra 1 mai har vi en

trappekampanje hvor du starter med å betale 750
kroner i måneden for 1 fast dag i uken. 

 Er du en kvinnelig holistisk behandler som ser etter et kontor hvor du
kan ta imot klienter. Vi har ledige kontorer, og med tiden har vi
kommet frem til at det aller, aller, aller viktigste for oss er at: 

    Du ønsker å være her. 
    Du ser verdien av å bidra til felleskapet. 
    Du vil være med så skape noe helt nytt
    Du føler du kan lande sammen med dine klienter.
    Du kjenner at her er det godt å være deg – med alt det du er. 

Vi har trivelig peisestue for besøkende og behandlere og
kjøkkenet er flittig brukt av oss som jobber her. 

NB: VI TAR IKKE DEPOSITUM

Brattbakken 1

NØTTERØY/TØNSBERG



Hva mener vi med fredsarbeid? 

Hadde alle visst hvordan de skulle regulere nervesystemet sitt
gjennom ro, pust, stillhet, bevegelse, meningsfulle relasjoner
og trygge felleskap – så hadde verden vært et fredelig sted. 

Og vi vil være et sånt sted, hvor folk kan få hjelp en-til-en,
i grupper og gjennom et fellesskap. 

Vi har 6 trivelige kontorer som er fullt møblerte 

Vi liker å si at vi driver med fredsarbeid på cellenivå, og for å
få til denne drømmen vår om å skape den skjønnaste

landingsplassen for mennesker som trenger det (det vil si
ALLE ) - så må vi få inn flere gode behandlere som forstår og

omfavner vår holistiske visjon. 



KAMPANJEPRIS 
 750 + mva i mai måned. 
1000 + mva i juni og juli 
1250 + mva i august og september 

Vi leier ut en sal på 90 kvm og en sal/stue på 70 kvm som er
perfekt til workshops og sosiale begivenheter.  

Som behandler hos oss blir du også: 
Presentert på våre nettsider (mot en engangssum. Dette er frivillig)
Introdusert på Instagram og Facebook 
Promotert gjennom våre nyhetsbrev 
Gitt muligheten til å være med i en gruppe for behandlerne en gang i
måneden (ledet av gestaltterapeut). 

Opprinnelig pris: 1500 + mva for en fast dag i uken per måned 

Kunne du tenke deg å flytte in sammen med oss? Eller har
du spørsmål?   

Da kan du kontakte Kari på kari@henneshus.no eller 93 20 50 86

nettside: henneshus.no
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